
 

 

3 DRUHÝ DEN 
3.1 POČASÍ 
Doba trvání: 10 minut 

Záměr: překonat ostych z doteku na vhodném místě 

V každé dvojici sedí jeden za druhým. Úkolem druhého je na záda přes tričko toho, kdo sedí před 
ním, oběma rukama naznačit počasí (zataženo, bouřka, sněžení, jasno, vítr, …). První na to má přijít, 
a to pouze na základě doteků, které nevidí. 

Poté se prohodí. 

 

 

3.2 UKAŽ MI TO! 
Doba trvání: 20 minut 

Záměr: uvidět, jak vypadá nahé tělo 

S dětmi knihu prolistujeme a ukážeme jednotlivé snímky. Použijeme pojmy penis a vagina, na 
snímcích je ukážeme. Další podrobnosti pro nás nejsou potřebné. 

 

Zhruba zde bychom mohli den ukončit, abychom hned zítra mohli navázat. 

  


